proyecto se compromete a reubicarlos dentro de otro sector de la finca, donde recibirán 

el manejo adecuado para asegurar su crecimiento y conservación. 

▪ Nueve (9) individuos de Acacia mangium (acacia), treinta y seis (36) individuos de 

Terminalia amazonia (amarillo), y ciento veintinueve (129) individuos de Tectona 

grandis (teca). Estas especies fueron plantadas previamente por los antiguos 

propietarios de la finca (ECOFOREST) y cuentan con su respectivo registro forestal. 

Inventario forestal por especies realizado dentro del polígono en donde se realizará